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Produktkategorie: Leinen

Gaze & Shirting

Produktinformation:

Gaze & Shirting sind speziell zur Riickenverstarkung entwickelt worden.

Sie verfuigen Uiber einen hohen Falzwiderstand, Zug- und ReiRfestigkeit.

Durch diese Eigenschaften eignen sich diese Produkte auch ideal als
Scharnierstoff fir grole Musterblicher.

Kollektion: Leinen Besonderheiten

Oberfléche: Gaze: natural finish, unkalandriert
Shirting: beschichtet, kalandriert

Gaze Beta unlined

Anwendungen: speziell zur Riickenverstarkung oder als Scharnierstoff

Eigenschaften: hoher Falzwiderstand
hohe Zug- und ReiRfestigkeit

Spezifikationen:

Gaze

Beta Beta Ypsilon

unlined lined unlined
Gewicht: 70 g/m? 105 g/m?> 38 g/m?
Dicke ca.: 0,34 mm 0,36 mm 0,33 mm
Tragerpapier: ohne 30 g/m? ohne

FSC®-zert.
Rollenformat Breite: 100 cm 100 cm 100 cm
Rollenformat Lange: 100 m 100 m 100 m
Nutzbreite: 100 cm 98 cm 100 cm
Rollenkern: 50 mm 50 mm 50 mm
Material: 100% Baumwolle

Ypsilon
lined

78 g/m?
0,35 mm

30 g/m?
FSC®-zert.

100 cm
100 m
98 cm

50 mm

plastikfrei, phtalatfrei, ohne tierische Inhaltsstoffe
entspricht den Vorgaben der REACH-Verordnung

hergestellt in den Niederlanden

Bei Druck und Verarbeitung sind die Empfehlungen der Hersteller
von Maschinen, Druckfarben, Klebstoffen, Kaschier- und Pragefolien
etc. zu beachten. Fir Schaden, die durch fehlerhafte Anwendungen

entstehen, kann keine Haftung ibernommen werden.

Vorversuche werden empfohlen

Weitere technische Daten auf Anfrage.
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Shirting 708

Abbildungen dienen der
Orientierung und kénnen von
Originalfarben abweichen.
Gerne schicken wir Ilhnen
A4-Muster zu:

www.schabert.eu

Shirting

180 g/m?
0,23 mm

ohne

110 cm
100 m
110 cm

50 mm
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